



Bal Bharati
PUBLIC SCHOOL
Neelbad, Bhopal
An Institution of Child Education Society (Regd.)

Email: bbpsnb@balbharati.org

June 26th, 2021

Song competition based on "COVID AWARENESS"

Circular No. bbpsnb/cir/2021-22/0021

Dear Students and Parents
Greetings !!

This is to inform you that Science Centre, Madhya Pradesh is celebrating "Year of awareness on Science and Health 2021" by organizing a **song competition based on "COVID AWARENESS"**.

Rules for the competition are:

1. Song topics may be based on corona pandemic awareness, immunity, health and nutrition, handwash, sanitization, positive thinking etc.
2. Solo or group song / parody may be presented online. It can be presented through act also.
3. Song lyrics must be of the singer. Plagiarism is not allowed.
4. While singing, students can involve their parents, brothers/sisters or their relatives.
5. Song videos can be prepared with other students online.
6. Video must not be of more than 4 minutes.
7. Song presentation can be done in any special dress.
8. Songs may be in the form of folk songs or in any regional language.
9. All participants will be awarded e-certificates and a special award will be presented to the best entry.

Submit your entries to your respective class teacher latest by 2nd July 2021, so that it can be timely posted.

With Best Regards
Mr. Akhawari Nil Kishore Sinha
Principal



<https://bbpsneelbad.balbharati.org/>



www.facebook.com/bbpsnbbhopal



www.instagram.com/balbharatipublicschoolneelbad3



www.twitter.com/BNeelbad



Bal Bharati
PUBLIC SCHOOL
Neelbad, Bhopal
An Institution of Child Education Society (Regd.)

Email: bbpsnb@balbharati.org

26 जून 2021

Song competition based on "COVID AWARENESS"

Circular No. bbpsnb/cir/2021-22/0021

आपको सूचित किया जाता है कि साइंस सेंटर मध्य प्रदेश द्वारा “ ईयर ऑफ़ अवेयनेस ऑन साइंस एंड हेल्थ 2021” मनाया जा रहा है। इस अवसर पर गायन प्रतियोगिता का आयोजन किया जा रहा है जिसका विषय है- “ कोविड अवेयनेस”।

प्रतियोगिता के नियम इस प्रकार हैं –

1. गीत का विषय विषय कोरोना महामारी , जागरूकता, इम्युनिटी , हेल्थ , न्यूट्रिशन , हैंडवॉश , सैनिटाइजेशन और सकारात्मक सोच है।
2. सोलो सॉन्ग या ग्रुप सॉन्ग / पैरोडी ऑनलाइन ही प्रस्तुत की जाएगी। यह अभिनय के द्वारा भी प्रस्तुत की जा सकती है।
3. गीत की पंक्तियाँ गायक के द्वारा ही गाई गई हों।
4. गीत गाते समय बच्चे अपने माता-पिता , भाई- बहन और सगे- संबंधियों के साथ हों।
4. गीत का वीडियो अन्य विद्यार्थियों द्वारा ऑनलाइन बनाया बनाया जाए।
5. वीडियो की अवधि 4 मिनट से ज्यादा न हो।
6. गायन की प्रस्तुति किसी भी विशेष परिधान में हो सकती है।
7. गीत लोक गीत अथवा क्षेत्रीय भाषा में गाया गया हो।
8. सभी प्रतिभागियों को ई- सर्टिफिकेट तथा विशेष प्रतिभागी को स्पेशल अवार्ड से सम्मानित किया जाएगा।

प्रतिभागी अपनी प्रविष्टियां कक्षा अध्यापिका को 2 जुलाई 2021 तक अवश्य दे दें ताकि यह समय से भेजी जा सकें।

With Best Regards
श्री अखवारी नील किशोर सिन्हा
प्राचार्य

